OFFNUNGSZEITEN

Schwimmbad Taglich 08.00 - 20.30 Uhr

Sauna Mo. und Mi. 15.00 - 20.30 Uhr
Di. und Do. 18.00 - 20.30 Uhr
Fr. 15.00 - 21.00 Uhr
Sa. 11.00 - 21.00 Uhr
So. 11.00 - 20.30 Uhr

Frauen-Sauna Di. und Do. 14.00 - 18.00 Uhr

Fitnessbereich Taglich 08.00 - 20.30 Uhr

MirowSpa Wellnessoase

im Aparthotel Seepanorama

Granzow 1a | 17252 Granzow
Telefon +49 (0) 39833-604 355
Fax +49 (0) 39833-601 110
wellness@aparthotel-seepanorama.de
www.aparthotel-seepanorama.de

Konzeption & Gestaltung: limburgteam.de

WOHLFUHLMASSAGEN

Beinmassage

Rucken-Nackenmassage

Aromadlmassage

Hot Stone Massage | Ruckseite

Hot Stone Massage | Ganzksrper

Tibetanische Klangschalenmassage | Ricken
Tibetanische Klangschalenmassage | Ganzksrper
Ganzkorpermassage

WELLNESSANWENDUNGEN

Meersalzpeeling
Kaffeepeeling
Krautersalzpeeling
Kokospeeling
Zuckerpeeling
Rosendélbad
Aromabad
Cleopatrabad

RomantikSpa-Suite zu Zweit
mit gekuhltem Sekt & frischem Obst

FuRpflege
Augenbrauen-Korrektur
Augenbrauen farben
Wimpern férben
Tages-Make-Up
Gesichtsmassage

20 Min.
20 Min.
20 Min.
30 Min.
60 Min.
30 Min.
60 Min.
60 Min.

20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
30 Min.
30 Min.
30 Min.
60 Min.

30 Min.

ab

20 Min.

19,00 €
19,00 €
21,00 €
30,00 €
60,00 €
30,00 €
60,00 €
55,00 €

15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
49,00 €

16,50 €
4,00 €
4,50 €
550 €

11,00 €

21,00 €

KOSMETIKANWENDUNGEN

Kosmetische Teilbehandlung 60 Min.

Reinigung, Peeling, Tiefenreinigung, Augenbrauen-
korrektur, Ampulle, Packung, Abschlusspflege

Kosmetische Vollbehandlung 75 Min.

Reinigung, Peeling, Tiefenreinigung, Augenbrauenkorrektur,
Gesichtsmassage, Packung und Abschlusspflege

ULTRA Anti-Aging-Behandlung 75 Min.

Reinigung, Peeling, Tiefenreinigung, Augenbrauen-
korrektur, Ampulle, Gesichtsmassage, Anti-Aging-Maske
und Abschlusspflege

Wohlftihl-Behandlung 45 Min.

Reinigung, Peeling, Augenbrauenkorrektur,
Gesichtsmassage, Ampulle, Wohlfiihlpackung
und Abschlusspflege

Teenie-Behandlung 45 Min.

Reinigung, Peeling, Tiefenreinigung,
Packung und Abschlusspflege

Algen-Behandlung 90 Min.

Reinigung, Peeling, Tiefenreinigung, Augenbrauenkorrektur,
Ampulle, Gesichtsmassage und Abschlusspflege

Ménner-Behandlung 75 Min.

Reinigung, Peeling, Tiefenreinigung,
Anti-Stress-Augenpflege, Ampulle, Gesichtsmassage,
Pflegemaske und Abschlusspflege

Couperose-Behandlung 60 Min.

Reinigung, Enzympeeling, Couperose-Ampulle,
Augenbrauenkorrektur, Gesichtsmassage, Pflegemaske
und Abschlusspflege

Guischeine erhé\\\'\ch‘.

45,00 €

65,00 €

70,00 €

35,00 €

30,00 €

75,00 €

55,00 €

45,00 €

MirowSpa

MIROW SPA

FITNESS & WELLNESS IM
APARTHOTEL SEEPANORAMA



Wellness-Arrangements

HOT MOMENTS

- Kaffee-Ganzkorperpeeling
- Hot Stone Massage
- Schokoladen-Ganzkérperpackung

GeniefSen Sie ein belebendes Kaffee-Peeling, wodurch Ihre Haut erfrischt und
geschmeidig wird. Bei der anschlieBenden Hot Stone Massage aktivieren
Lavasteine die Energiepunkte Ihres Kérpers, lockern die Muskulatur und for-
dern die Durchblutung. Die abschlieSende Schokoladenpackung versorgt lhren

gesamten Kérper mit Feuchtigkeit und Vitaminen.

Verwdhnzeit 105 Minuten | 109,00 €

CLEOPATRA-FEELING

- Cleopatra-Peeling
- Cleopatrabad
- Ultra Kosmetikbehandlung

Tauchen Sie ein in die Welt der Cleopatra und genielSen Sie zu Beginn ein
pflegendes Ganzkérperpeeling, gefolgt von einem sinnlichen Cleopatrabad.
Sie spdren den Einklang von Korper, Geist und Seele. Unsere Kaviar-Luxusbe-
handlung fir Ihr Gesicht und Dekolleté verspricht einen krénenden Abschluss.

Verwohnzeit 120 Minuten | 119,00 €

SPIRITUELLE REISE

- Ylang Ylang Entspannungsbad
- Reiki
- Reiki-Tee

Wir entfihren Sie in die Welt der Entspannung und der inneren Ruhe. In uralter
Japanischer Tradition werden durch energetische Beriihrungen beim Reiki Krdfte
stimuliert. Der Duft fernéstlicher Pflanzenextrakte fiir die vollkommene Entspannung
bei einem Ylang Ylang Bad beleben den Energiefluss neu. Die wohltuende Tee-
Zeremonie ldsst Ihre spirituelle Reise ausklingen.

Verwo6hnzeit 75 Minuten | 75,00 €

SAMIWEICHE FUSSE

- Reinigendes Fullpeeling
- Pflegendes FuBbad
- FuRRreflexzonenmassage

Unsere Fiille werden stindig beansprucht. Ein Fulspflegebad und ein Peeling sind
eine absolute Wohltat und entspannen Ihren gesamten Kérper. Verloren gegangene
Energie wird durch die abschlieBende Fulreflexzonenmassage wieder freigesetzt.

Verwo6hnzeit 50 Minuten | 45,00 €

SPA FUSSPFLEGE

- Reinigendes FuBpeeling
- Pflegendes FuRbad
- Entspannende Fullmassage

Beleben Sie ihre Fiile mit einem FulSpflegebad und anregendem Peeling. Génnen

Sie sich die anschlielSenden Verwdhnmomente bei einer wohltuenden FuBmassage.

Verwdhnzeit 60 Minuten | 43,00 €

NATA SIRA

- Reinigung von Gesicht und Dekolleté
- Kopf-, Nacken- und Gesichtsmassage
- Relax-Wellnesstee
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Freuen Sie sich auf eine kosmetische Anwendung der besonderen Art. Diese

entspannende und gleichzeitig vitalisierende Behandlung bewirkt seelische und
physische Balance und regt die Durchblutung an. Nach einer sanften Reinigung
kann lhre Haut wieder frei atmen. SchlielSen Sie die Augen und entfliehen Sie bei
der Kopf, Gesichts- und Nackenmassage dem Alltag. Die Relax-Tee-Zeremonie
verspricht einen krénenden Abschluss.

Verwo6hnzeit 40 Minuten | 40,00 €

RELAXING FOR MEN

- Entspannendes Bierbad
- Rucken-Nackenmassage
- Glas frisch gezapftes Bier

Lassen Sie die Hektik des Alltags von sich abfallen und tauchen Sie ein in die Welt
der Entspannung mit einer wohltuenden Riicken-Nackenmassage und einem pfle-

genden Bierbad. Dazu reichen wir lhnen ein kihles frisch gezapftes Bier.

Verwdhnzeit 40 Minuten | 45,00 €

WELLNESS FOR FRIENDS

- Entspannendes Schaumbad zu Zweit

- Frisches Obst & Piccolosekt

- Hot Stone Massage fiir Zwei

- Schokoladen-Ganzkérperpackung fur Zwei

GenielSen Sie ein stilvolles und entspannendes Bliitenschaumbad zu Zweit in unserer
Romantik-Whirlpool-Lounge. Dazu reichen wir Ihnen frisches Obst und gekiihiten
Piccolosekt. Bei der Hot Stone Massage aktivieren Lavasteine die Energiepunkte
lhres Kérpers und lockern die Muskulatur. Die anschlieBende Schokoladen-

Ganzkérperpackung macht aus diesem Ritual ein unvergessliches Wellnesserlebnis.

Verwdhnzeit 120 Minuten | 180,00 €

Eintrittspreise

SCHWIMMBAD
Eintrittspreise 2 Std. weitere Std. Tageskarte
Erwachsene 450€ 2,00 € 9,00 €

Kinder 2 — 14 Jahre 3,00 € 1,00 € 6,00 €

SAUNALANDSCHAFT

Eintrittspreise 2 Std. weitere Std. Tageskarte
Erwachsene 6,00€ 250€ 11,00 €
FITNESS

Eintrittspreise bis 1Std.  weitere Std.
Erwachsene 290€ 2,00 €

SOLARIUM

Ergoline Silberpfeil’ 5 Min. 2,00 €




